



МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.12.2024

№ 10651

О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 06.03.2017 № 868 «О полномочиях первых заместителей мэра города Новосибирска, заместителей мэра города Новосибирска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 01.11.2024 № 9135 «О структуре управления структурными подразделениями мэрии города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 06.03.2017 № 868 «О полномочиях первых заместителей мэра города Новосибирска, заместителей мэра города Новосибирска» (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 10.05.2017 № 2124, от 06.06.2017 № 2588, от 21.05.2018 № 1771, от 14.08.2019 № 2979, от 04.10.2019 № 3687, от 25.10.2019 № 3911, от 27.01.2020 № 188, от 25.05.2021 № 1663, от 02.06.2021 № 1774, от 26.01.2022 № 238, от 10.11.2022 № 4123, от 14.12.2022 № 4536, от 03.05.2023 № 2132, от 06.06.2024 № 4101, от 29.07.2024 № 5748, от 02.09.2024 № 6912) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «от 28.04.2023 № 2077» заменить словами «от 01.11.2024 № 9135».

1.2. В приложении:

1.2.1. В наименовании раздела 2 слова «Клемешова О. П.» заменить словами «Кодалаева И. В.».

1.2.2. В подпункте 3.2.6 слова «департамента правовой и кадровой работы» заменить словами «правового департамента мэрии города Новосибирска, управления муниципальной службы и кадров».

1.2.3. В подпункте 3.2.7:

1.2.3.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:

«правового департамента мэрии города Новосибирска;».

1.2.3.2. Абзац пятый изложить в следующей редакции:

«управления муниципальной службы и кадров мэрии города Новосибирска;».

1.2.3.3. Дополнить абзацем следующего содержания:

«отдела по мобилизационной работе мэрии города Новосибирска.».



1.2.4. Дополнить подпунктом 4.1.4 следующего содержания:

«4.1.4. Формирование единой политики в сфере наружной рекламы на территории города Новосибирска.».

1.2.5. В наименовании раздела 6 слова «Кондратьева А. В.» заменить словами «Улитко Е. В.».

1.2.6. Подпункт 6.1.4 признать утратившим силу.

2. Департаменту организационно-контрольной работы мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Новосибирска



М. Г. Кудрявцев